

dosla' fa 5.3.2014

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA č.</b>		<b>1405100249</b>
<b>Xepap, spol. s r.o.</b> Jesenského 4703 960 01 Zvolen <b>IČO:</b> 0031628605 <b>IČ DPH:</b> SK2020476711 <b>DIČ:</b> 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S <b>Tel:</b> 045/5321771 <b>Fax:</b> 45/5324465 <b>E-mail:</b> obchod@xepap.sk Peňažný ústav: <b>Číslo účtu:</b> SLSP EUR <b>402632887/0900</b> <b>BIC:</b> GIBASKBX <b>IBAN:</b> SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol <b>0008</b> Int.č.objednávky <b>14/ 03423</b> Objednávka <b>20147006</b>		
		<b>ODBERATEĽ:</b>		
		108012 <b>Knižnica pre mládež mesta Košice</b> Tajovského 9 043 59 Košice		
Deň splatnosti: 26.03.14 21 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 05.03.14 Dátum dodania: 05.03.14		<b>IČO:</b> 0000189006 <b>DIČ:</b> 2020785910 <b>Tel:</b> 055/ 6222390 <b>Fax:</b>		

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		3,5500bal	2,5600	9,09	20,0
	Školský kartón A4 180g/200ks				
		1,6250bal	5,2000	8,45	20,0
	Školský kartón A3 180g /200ks				
		145,0000ks	0,0500	7,25	20,0
	Ceruzá grafitová školská 1702/2				
		30,0000ks	1,5000	45,00	20,0
	Pastelky 3518/24 sada				
		30,0000ks	1,0900	32,70	20,0
	Popisovač 7790/24 ks 1,8 mm				
		25,0000ks	1,2800	32,00	20,0
	Zvýrazňovač 8852/4 ks 1-4,6 mm				
		30,0000ks	0,1840	5,52	20,0
	Popisovač 2811 0,3 liner červený				
		30,0000ks	0,1840	5,52	20,0
	Popisovač 2811 0,3 liner zelený				
		30,0000ks	0,1840	5,52	20,0
	Popisovač 2811 0,3 liner modrý				
		50,0000ks	0,4200	21,00	20,0
	Lepiaca páska 50x66 priehľadná				
		80,0000ks	0,1100	8,80	20,0
	Lepiaca páska 25x10 priehľadná				
		25,0000ks	0,0600	1,50	20,0
	Lepiaca páska 12x10 priehľadná				
		40,0000ks	0,8000	32,00	20,0
	Opravná páska Pritt Micro Rolly 5mm				
		65,0000ks	0,1610	10,47	20,0
	Lepiaca tyčinka Glue Stick 36g (Sa)				
		35,0000ks	0,7300	25,55	20,0
	Lepidlo W-Classic 120ml disperzné				
		2,0000bal	3,1500	6,30	20,0
	Kopírovací papier A4 80g intenz. červená Fire 250				

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		2,0000bal	3,1600	6,32	20,0
Kopírovací papier A4 80g intenz. žltá Lemon	210				
		2,0000bal	3,1500	6,30	20,0
Kopírovací papier A4 80g past. modrá Aqua	140				
		2,0000bal	3,7200	7,44	20,0
Kopírovací papier A4 80g intenz. modrá Ocean	240				
		70,0000ks	0,1400	9,80	20,0
Pero guličkové Sa AED1819 ružové telo s čiernou pogum čašto					
		200,0000ks	0,0120	2,40	20,0
Obal Euro PP A4 10174 matný					
		10,0000ks	0,2500	2,50	20,0
Popisovač 8550 5 čierny FLIPCHART					
		65,0000ks	0,3200	20,80	20,0
Etiketa CONTACT 22x12 biela					
		65,0000ks	0,4180	27,17	20,0
Zošit 464.					
		65,0000ks	0,2090	13,59	20,0
Zošit 564.					
		60,0000ks	0,0600	3,60	20,0
Guma Donau PVC biela					
		30,0000ks	0,1200	3,60	20,0
Strúhadlo kovové RAPESCO single					
		5,0000bal	0,1200	0,60	20,0
Sponka 28 mm, nikel					
		3,0000ks	0,3600	1,08	20,0
Poduška navlhčovacia					
		8,0000ks	0,1440	1,15	20,0
Popisovač 2846 2 mm čierny perman.					
		8,0000ks	0,1440	1,15	20,0
Popisovač 2846 2mm červený perman.					
		8,0000ks	0,1440	1,15	20,0
Popisovač 2846 2mm zelený perman.					
		8,0000ks	0,1440	1,15	20,0
Popisovač 2846 2mm modrý perman.					
		8,0000ks	0,2415	1,93	20,0
Popisovač 2647 1mm červený					
		8,0000ks	0,2415	1,93	20,0
Popisovač 2647 1mm zelený					
		8,0000ks	0,2415	1,93	20,0
Popisovač 2647 1mm modrý					
		6,0000ks	0,2415	1,45	20,0
Popisovač 2647 1mm čierny					
		5,0000ks	0,8000	4,00	20,0
Farba razítková 50 gr. modrá 142503					
		10,0000ks	0,7000	7,00	20,0
Pastelky voskové 8234/24 sada					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		5,0000ks	0,1700	0,85	20,0
Krepový papier červený		5,0000ks	0,1700	0,85	20,0
Krepový papier zelený		5,0000ks	0,1700	0,85	20,0
Krepový papier modrý		5,0000ks	0,1700	0,85	20,0
Krepový papier žltý		5,0000ks	0,1700	0,85	20,0
Krepový papier biely		5,0000ks	0,1700	0,85	20,0
Krepový papier oranžový		5,0000ks	12,1300	60,65	20,0
Motúz POP 17000 - 5000g - 2400m		10,0000ks	0,1400	1,40	20,0
Lepiaca páska 20x25 papierová		10,0000bal	19,6400	196,40	20,0
Etikety tabelačné 89x23,4 1radové		2,0000bal	3,1100	6,22	20,0
Etikety Mufcopy samolepiace 70x36mm 100list.		5,0000ks	2,2000	11,00	20,0
Náplň Epson LX/FX 300/400/870 orig.		1,0000ks	0,4600	0,46	20,0
Tuš 18g technický Centrograf		1,0000ks	0,3500	0,35	20,0
Tuš 20g zelený 141 726		1,0000ks	6,1000	6,10	20,0
Pero technické FC TG1-S 0,70mm		25,0000ks	0,1600	4,00	20,0
CD-R Imation 700MB 52x 80min		25,0000ks	0,6000	15,00	20,0
CD-RW 8-12x 700MB Verbatim		10,0000ks	0,8400	8,40	20,0
Poradač A4 7,5cm čierny ECONOMY 11257		27,0000ks	0,8400	22,68	20,0
Poradač A4 7,5cm červený ECONOMY 11253		5,0000ks	0,8400	4,20	20,0
Poradač A4 7,5cm biely ECONOMY 11250		30,0000ks	0,2875	8,63	20,0
Obal Euro A4 PP s klopou		50,0000ks	0,1000	5,00	20,0
Spojovače No.10/4 mini 1000 ks Eagle		5,0000ks	3,1000	15,50	20,0
Dátumovka COLOP samonamáčacia S120		15,0000ks	0,6400	9,60	20,0
Poznámkový blok kocka 8,5x8,5x4cm lepená farebná					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1405100249

Strana: 04

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		30,0000ks	0,1100	3,30	20,0
Notes samolepiaci 75x75 ONIX žltý					
		30,0000ks	0,6670	20,01	20,0
Notes sam. 40x50mm neon žltá/zelená/ružová 3x50l					
		10,0000ks	3,7300	37,30	20,0
Rozraďovač 1-12, mix farieb /10					
		5,0000ks	0,4370	2,19	20,0
Nožnice kancelárske 13,5 cm ( Sa )					
		2,0000bal	8,0000	16,00	20,0
Kopirovací papier A4 80g intenz. zelená Grass 230					
		80,0000bal	1,9500	156,00	20,0
Kopirovací papier A4 80g Niveus Solution					
		20,0000ks	0,0800	1,60	20,0
Rýchloviazač RO PP ružový					
		30,0000ks	0,6670	20,01	20,0

Mapa odkladacia 253 PP transp. zelená s gumičkou

Dodacie listy: 05.03.14/000404 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	1.021,80 EUR	204,36 EUR	1.226,16 EUR



Suma netto:	1.021,80 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	1.226,16 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	1.226,16 EUR

Pečiatka a podpis  
Adriana Martáková

Tovar a faktúru prevzal :  
Faktúra platí aj ako dodací list .